
 

⇒ Jednacím jazykem konference je angličtina. 
Dalšími pracovními jazyky jsou čeština, 
slovenština a polština. Tlumočení není 
zajištěno. 

  
⇒ Vložné 50,- EUR  

Zaplaťte na účet: ČSOB 
č.ú.: 2512280/0300 
BIC: CEKOCZPP 
IBAN: CZ6203001712800101285316  
 
Při platbě příkazem k úhradě uveďte prosím: 
BANKING CONFERENCE FEE 2005 
 
Vložné zahrnuje: prezentaci příspěvku, 
konferenční materiály, tištěný sborník 
abstraktů, sborník příspěvků na CD, 
občerstvení, dva obědy a raut.  
 
Potvrzení o zaplacení vložného předložte, 
prosím, při prezenci. 
 

⇒ Ubytování zajistíme na požádání, není 
zahrnuto v ceně vložného. 

      
⇒  Důležitá data: 
    
 Zaslání přihlášky: 2. září 2005 
 Zaslání abstraktu: 2. září 2005 
 Potvrzení o přijetí: 9. září 2005 
 Platba vložného: 30. září 2005 
 Zaslání příspěvku: 19. října 2005 
 
Prosím klikněte na stránku 
 
 http://www.opf.slu.cz/pb2000 
 
 pro prohlížení fotografií, sborníků a dalších materiálů 
z minulých konferencí. Můžete si rovněž stáhnout 
formulář přihlášky, vzor abstraktu a příspěvku pro 
letošní konferenci. 

Rámcový program konference: 
 
STŘEDA 19. ŘÍJNA 2005 
 
  9,00 – 10,00 hod. Prezence 

10,00 – 10,15 hod. Zahájení 

10,15 – 11,45 hod. Hlavní referáty 

 11,45 – 12,15 hod. Přestávka 

 12,15 – 13,30 hod. Diskuse k hlavním referátům 

 13,30 – 14,30 hod. Oběd 

18,00 hod. Raut v prostorách OPF 

   
ČTVRTEK  20. ŘÍJNA 2005 
 

9,00 – 12,00 hod. Referáty a diskuse v sekcích 

        12,00 hod Závěry, ukončení konference 

12,30 – 13,30 hod Oběd 
 
 

Odborné zaměření konference: 
• Accounting and Audit 
• Banks and Banking Sector 
• Corporate Finance 
• Corporate Governance 
• European Structural Funds 
• European Monetary Integration 
• Exchange Rates and Exchange Rate Regimes 
• Financing of Municipalities 
• Financial Analysis 
• Financial Derivatives 
• Financial Econometrics 
• Financial Liberalization 
• Financial Markets 
• Financial Theory 
• Financing Small and Medium-Sized Enterprises 
• Fiscal and Tax Policy 
• Insurance 
• Industrial Organization 
• Mergers and Acquisitions 
• Monetary Policy 
• Personal Finance 
• Reform of Public Finance 
• Regulation and Supervision 
• Risk Management 

 



 
 

 
Slezská univerzita v Opavě 

Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 
 

 
 
 

PPPOOOZZZVVVÁÁÁNNNKKKAAA   NNNAAA 
111000   ...    MMMEEEZZZIIINNNÁÁÁRRROOODDDNNNÍÍÍ   KKKOOONNNFFFEEERRREEENNNCCCIII 

 
 

PPeerrssppeekkttiivvyy  bbaannkkoovvnniiccttvvíí  
ppoo  rrooccee  22000000  

vvee  ssvvěěttěě  aa  vv  ČČeesskkéé  rreeppuubblliiccee  
X 

   
pod záštitou  

 
prof. PhDr. Zdeňka Jiráska, CSc. 

Rektora Slezské univerzity 
a 
 

prof. Dr. Ing. Jana Fraita 
Člena bankovní rady ČNB 

 
 
 

 
19. a 20. října 2005 

 
Slezská univerzita 

Obchodně podnikatelská fakulta 
 

Karviná 
 

PŘIHLÁŠKA 
NA 10. MEZINÁRODNÍ KONFERENCI 

 

Perspektivy bankovnictví po roce 2000 
ve světě a v České republice 

X 
 

19. - 20. října 2005 
 

konané na  Obchodně podnikatelské fakultě v Karviné, 
Univerzitní nám. 1934/3, 733 40  Karviná 

 
Jméno a příjmení, titul(y):  
 

....…………………………..................................................... 
Pracoviště: 
 

...................................................…………….......................... 
 

.................................................................................................
Adresa zaměstnavatele: 
 

………………………………………………………………. 
 

................................................................................................. 
 
 

Telefon:………………….…e-mail:.…….......................…. 
 

Téma referátu: 
 
................................................................................................. 

 
................................................................................................. 
 
Orientační ceny ubytování: 
 
     Koleje KOSMOS 
   3 lůžkový pokoj/ noc      500,- Kč 
   2 lůžkový pokoj/ noc      420,- Kč 
   apartmán/ noc           790,- Kč 
 
    Hotel SPORT 
    2 lůžkový pokoj/ noc      790,- Kč 
   apartmán/ noc           950,- Kč 
 
 

Požaduji - nepožaduji  zajištění ubytování 
 

ve dnech  17.-18. 10.  2005  ano   ne 
                 18.-19. 10.  2005  ano   ne 

19.-20. 10.  2005  ano   ne 
                    20.-21. 10.  2005  ano   ne 

 
Typ ubytování: 
 
................................................................................................ 
 

Ubytování hradí účastníci na místě. 

 
Informace o  publikaci 

 

 
 

Tištěný sborník abstraktů obdrží účastníci při registraci. 
Příspěvky budou publikovány v recenzovaném 
sborníku na CD. Sborník bude mít přiřazeno ISBN. 
 
Žádáme autory, aby abstrakty svých příspěvků zasílali 
v anglickém jazyce (autoři z České republiky a 
Slovenska také v češtině nebo slovenštině) v rozsahu 
10 až 15 řádků. Vzor abstraktu je ke stažení na: 
http://www.opf.slu.cz/pb2000/sample_abstract.doc 
Příspěvek na konferenci musí být v angličtině 
v rozsahu 10 až 30 stran. Vzorový příspěvek je ke 
stažení na: 
http://www.opf.slu.cz/pb2000/sample_paper.doc 
Konečnou verzi abstraktu a příspěvku je možné zaslat 
e-mailem na: berankova@opf.slu.cz. 
 
Pouze abstrakty a příspěvky, které odpovídají zaměření 
konference a jsou v požadovaném formátu,  budou 
publikovány. Organizátoři si vyhrazují právo 
rozhodnout na základě recenze o zařazení příspěvku do 
sborníku a vystavit sborník na www stránkách OPF 
SU. 
 
Veškeré informace, týkající se programu konference 
a sborníku: 

 

 Marcela Beránková 
 sekretariát katedry financí 
 Obchodně podnikatelská fakulta 
 Slezské Univerzity 
 Univerzitní nám. 1934/3 
 733 40  Karviná 
tel.: +420 596 398 271 
fax: +420 596 312 069 

      e-mail: berankova@opf.slu.cz; 
nebo 

Daniel Stavárek  
tel.: +420 596 398 309 
e-mail: stavarek@opf.slu.cz 
 

 


